
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ COĞRAFYA EĞİTİMİ ANABİLİM DALI  

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

Arş. Gör. Taylan AKARSU Prof. Dr. Ogün COŞKUN 

Program Koordinatörü                        Coğrafya Eğitimi ABD Başkanı 

 

I. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası 

Coğrafyaya Giriş 11.01.2021 10.00 KOCA 

Harita Bilgisi 12.01.2021 14.00 COŞKUN 

Eğitime Giriş 13.01.2020 10.00 SEVEN 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 1 

14.01.2021 09.00 AKTAŞ 

Türk Dili 1 14.01.2021 10.15 BULUT 

Bilişim Teknolojileri 1 14.01.2021 17.00 YILDIRIM 

Yabancı Dil 1 15.01.2021 10.15 SARAÇOĞLU 

Beşeri Coğrafya 1 18.01.2021 14.00 COŞKUN 

Eğitim Psikoloji 20.01.2021 14.00 ÖZTÜRK 

II. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası 

Coğrafya Öğr. ve Öğr. Yakl. 11.01.2021 11.00 ALIM 

Ekonomik Coğrafya 2 12.01.2021 15.00 COŞKUN 

Fiziki Coğrafya 2 13.01.2021 11.30 ALIM 

Öğretim İlke ve Yöntemleri 15.01.2021 15.00 SEVEN 

Bitki Coğrafyası 15.01.2021 14.00 KOCA 

Türk Eğitim Tarihi 17.01.2021 15.00 SÖNMEZ 

İnsan İlişkileri ve İletişim 17.01.2021 10.00 DURSUNOĞLU 

Okul Dışı Öğrenme Ortam. 18.01.2021 15.00 ÜZAN 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 1 19.01.2021 12.00 ALTAŞ 

Siyasi Coğrafya 20.01.2021 12.00 ALTAŞ 

Tarım Coğrafyası 21.01.2021 14.00 COŞKUN 

III. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası 

Karşılaştırmalı Eğitim 11.01.2021 15.00 SÖNMEZ 

Coğrafya Öğretimi 1 12.01.2021 10.00 ALIM 

Türkiye Beş.ve Ekon. Coğr. 13.01.2021 14.00 KOCA 

Kıtalar ve Ülk. Coğr. 1 15.01.2021 14.00 ALTAŞ 

Türk Eğ. Sis. ve Okul Yön. 19.01.2021 15.00 YILDIRIM 

Eğitimde Ölçme ve Değ. 21.01.2021 10.00 KAYA 

Türk Kültür Coğrafyası 21.01.2021 12.00 RIZVANOĞLU 

Matematiksel Coğrafya 22.01.2021 10.00 RIZVANOĞLU 

Öğretim Tek. ve Mat. Tas. 11.01.2021 11.00 ALIM 

Hidrografya 13.01.2021 11.00 ALIM 

Vatandaşlık 20.01.2021 12.00 AKDAĞ 

Türkiye Fiziki Coğrafyası 1 23.01.2021 12.00 RIZVANOĞLU 

Ulaşım Coğrafyası 24.01.2021 12.00 RIZVANOĞLU 

IV. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası  

Okul Deneyimi 11.01.2021 12.00 -- 

Coğr. Öğr. Yönt.- 1 11.01.2021 10.00 DOĞANAY 

Türkiye Beşeri Coğrafyası 1 12.01.2021 14.00 DOĞANAY 

Ort.Coğ. Müfredat Prog. 12.01.2021 10.00 ALIM 

Coğrafyanın Bilgi Kayn. 14.01.2021 14.00 ALTAŞ 

Sınıf Yönetimi 15.01.2021 10.00 ALBEZ 

Coğrafya Test Teknikleri 17.01.2020 10.00 KOCA 

Turizm Coğrafyası 18.01.2021 12.00 RIZVANOĞLU 

Alan Eğ. Arş. Projesi  21.01.2021 14.00 

COŞKUN 

ALTAŞ 

RIZVANOĞLU 

Türkiye Ekon.Coğraf- 1 19.01.2021 12.00 ÇAVUŞ 

 



TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ COĞRAFYA EĞİTİMİ ANABİLİM DALI  

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Arş. Gör. Taylan AKARSU Prof. Dr. Ogün COŞKUN 

Program Koordinatörü                        Coğrafya Eğitimi ABD Başkanı 

 
 

I. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası 

Coğrafyaya Giriş 25.01.2021 10.00 KOCA 

Eğitime Giriş 27.21.2021 10.00 SEVEN 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi 1 

28.01.2021 09.00 AKTAŞ 

Türk Dili 1 28.01.2021 10.15 BULUT 

Bilişim Teknolojileri 1 28.01.2021 17.00 YILDIRIM 

Yabancı Dil 1 29.01.2021 10.15 SARAÇOĞLU 

Harita Bilgisi 29.01.2021 14.00 COŞKUN 

Beşeri Coğrafya 1 30.01.2021 15.00 COŞKUN 

Eğitim Psikoloji 31.01.2021 12.00 ÖZTÜRK 

II. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası 

Coğrafya Öğr. ve Öğr. Yakl. 25.01.2021 10.00 ALIM 

Okul Dışı Öğrenme Ortam. 25.01.2021 15.00 ÜZAN 

Fiziki Coğrafya 2 26.01.2021 10.00 ALIM 

Bitki Coğrafyası 26.01.2021 12.00 KOCA 

Coğrafi Bilgi Sistemleri 1 27.01.2021 12.00 ALTAŞ 

Siyasi Coğrafya 27.01.2021 14.00 ALTAŞ 

İnsan İlişkileri ve İletişim 28.01.2021 15.00 DURSUNOĞLU 

Öğretim İlke ve Yöntemleri 29.01.2021 15.00 SEVEN 

Ekonomik Coğrafya 2 30.01.2021 14.00 COŞKUN 

Türk Eğitim Tarihi 31.01.2021 10.00 SÖNMEZ 

Tarım Coğrafyası 30.01.2021 16.00 COŞKUN 

III. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası 

Eğitimde Ölçme ve Değ. 25.01.2021 19.00 KAYA 

Coğrafya Öğretimi 1 26.01.2021 10.00 ALIM 

Türkiye Beş.ve Ekon. Coğr. 27.01.2021 10.00 KOCA 

Karşılaştırmalı Eğitim 27.01.2021 15.00 SÖNMEZ 

Kıtalar ve Ülk. Coğr. 1 28.01.2021 12.00 ALTAŞ 

Türk Eğ. Sis. ve Okul Yön. 30.01.2021 16.00 YILDIRIM 

Türk Kültür Coğrafyası 30.01.2021 12.00 RIZVANOĞLU 

Matematiksel Coğrafya 31.01.2021 12.00 RIZVANOĞLU 

Ulaşım Coğrafyası 26.01.2021 14.00 RIZVANOĞLU 

Öğretim Tek. ve Mat. Tas. 29.01.2021 10.00 ALIM 

Hidrografya 29.01.2021 11.00 ALIM 

Türkiye Fiziki Coğrafyası 1 30.01.2021 10.00 RIZVANOĞLU 

Vatandaşlık 31.01.2021 12.00 AKDAĞ 

IV. SINIF 

Dersler Tarih Saat Ders Hocası  

Okul Deneyimi 25.01.2020 12.00 -- 

Coğr. Öğr. Yönt.- 1 25.01.2021 14.00 DOĞANAY 

Ort. Coğ. Müfredat Prog. 25.01.2021 10.00 ALIM 

Türkiye Beşeri Coğrafyası 1 26.01.2021 14.00 DOĞANAY 

Coğrafyanın Bilgi Kayn. 27.01.2021 12.00 ALTAŞ 

Coğrafya Test Teknikleri 28.01.2021 12.00 KOCA 

Sınıf Yönetimi 29.01.2021 10.00 ALBEZ 

Alan Eğ. Arş. Projesi  29.01.2021 14.00 

COŞKUN 

ALTAŞ 

RIZVANOĞLU 

Turizm Coğrafyası 30.01.2021 15.00 RIZVANOĞLU 

Türkiye Ekon.Coğraf- 1 31.01.2021 12.00 ÇAVUŞ 

 


